
                                               
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura semestrale, 

eventualmente rinnovabile per ulteriori sei mesi, di deflussori per pompa per infusione di fluidi e farmaci, compatibili e certificati per 

l’uso con pompa Volumetrica BODYGUARD 121TWINS, da destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu” e del P.O. Cao. Operatore 

Economico ALMED S.r.l. Importo complessivo semestrale pari a € 91.690,00 oltre Iva di legge. Codice CIG 9590783481.  

PDEL/2023/236 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 
SI □     NO □           

 

Su  proposta della S.C. A.B.S. 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con delibera n. 35 del 13.01.2023, rettificata con delibera n. 98 del 26.01.2023, è stata autorizzata la 

Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura semestrale, 

eventualmente rinnovabile per ulteriori sei mesi, di deflussori per pompa per infusione di fluidi e farmaci, 

compatibili e certificati per l’uso con pompa Volumetrica BODYGUARD 121TWINS, da destinare ai vari reparti 

dell’ARNAS “G. Brotzu” e del P.O. Cao, per un importo complessivo semestrale a base d’asta pari ad € 

91.825,00 oltre Iva di Legge;  

Richiamato l’art. 18, 1° C della LR 24/2020, che ha previsto il trasferimento del presidio ospedaliero “A. Cao” dall’ARNAS 

G. Brotzu all’Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari con decorrenza 01/01/2022,  

Considerato che nelle more della definizione da parte di ARNAS G. Brotzu e Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari delle 

procedure operative atte ad assicurare la concreta successione della Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari 

nei rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo ad ARNAS “G. Brotzu”, si rende comunque necessario 

garantire la regolare esecuzione delle prestazioni e la continuità assistenziale per il P.O. Microcitemico Cao 

rimettendo a successivi provvedimenti la determinazione delle modalità di subentro nei rapporti contrattuali e 

di definizione dei rapporti di debito credito; 

Viste  le Delibere n. 72 del 26.01.2022 e n. 1064 del 12.09.2022, con le quali è stato approvato l’accordo tra 

l’ARNAS “G. Brotzu” e la ASL di Cagliari, finalizzato ad assicurare la continuità di tutti i servizi sanitari e 

amministrativi e a regolamentare i rapporti e le obbligazioni a seguito dello scorporo del P.O. “A. Cao”, 

transitato dall’ARNAS “G. Brotzu alla ASL 8 di Cagliari a seguito dello scorporo previsto dalla L.R. 24/2020; 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto alla pubblicazione della procedura in 

oggetto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT; 

Considerato che con Rfq n. 407651 del 30.01.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori 

Economici ALMED S.r.l., Dimed S.r.l., Silab di Giorgio Coghe, Technos Tecnologia Ospedaliera S.r.l., Terapon 

S.r.l. e che nei termini stabiliti è pervenuta unicamente l’offerta dell’Operatore Economico ALMED S.r.l.; 

Vista la relazione con la quale, il Direttore della S.C. Farmacia ha espresso parere favorevole in merito all’offerta 

dell’Operatore Economico ALMED S.r.l., per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1);  

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico ALMED S.r.l. 

(All. ''B'' fg. 1);  

% 

luisanna.perra
Font monospazio
214

luisanna.perra
Font monospazio
16.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
16.02.2023



                                               
                                                                                             

 

 

Segue deliberazione n. _________ del _____________ 

 

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 3); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico ALMED S.r.l., la fornitura semestrale, 

eventualmente rinnovabile per ulteriori sei mesi, di deflussori per pompa per infusione di fluidi e farmaci, 

compatibili e certificati per l’uso con pompa Volumetrica BODYGUARD 121TWINS, da destinare ai vari reparti 

dell’ARNAS “G. Brotzu” e del P.O. Cao, per un importo complessivo semestrale pari a € 91.690,00 oltre Iva di 

Legge, come di seguito descritto: 

 Codice Q.tà semestrale Importo unitario 

GEN00002 12.000 pezzi € 5,75 oltre Iva di Legge 

GEN00004 1.500 pezzi € 6,81 oltre Iva di Legge 

120-000DBLSK 200 pezzi € 9,85 oltre Iva di Legge 

30202E-0006 1.200 pezzi € 5,00 oltre Iva di Legge 

DI-400-G 2.500 pezzi € 1,85 oltre Iva di Legge 

 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16;  

 

DELIBERA 
 
 
1. di aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico ALMED S.r.l., la fornitura semestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 

sei mesi, di deflussori per pompa per infusione di fluidi e farmaci, compatibili e certificati per l’uso con pompa Volumetrica 

BODYGUARD 121TWINS, da destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu” e del P.O. Cao, per un importo complessivo 

semestrale pari a € 91.690,00 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto: 

Codice Q.tà semestrale Importo unitario 

GEN00002 12.000 pezzi € 5,75 oltre Iva di Legge 

GEN00004 1.500 pezzi € 6,81 oltre Iva di Legge 

120-000DBLSK 200 pezzi € 9,85 oltre Iva di Legge 

30202E-0006 1.200 pezzi € 5,00 oltre Iva di Legge 

DI-400-G 2.500 pezzi € 1,85 oltre Iva di Legge 

 

2. di dare atto che l’importo complessivo semestrale pari a € 91.690,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputato al Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo Strutture richiedenti dell’ARNAS “G. Brotzu” e dell’Azienda Socio Sanitaria 8 di 

Cagliari; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;  

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

          Il Direttore Amministrativo           Il Direttore Sanitario                      

            Dott. Ennio Filigheddu                                                 Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. Dott. D. Massacci 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia  

Ass. Amm. vo Nicola Tatti 

luisanna.perra
Font monospazio
214

luisanna.perra
Font monospazio
16.02.2023



nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



  

ALMED SRL con Unico Socio 

Strada Statale Ex 131, Km 8, Località Pintoreddu s.n. – 09028 SESTU (CA)  

Capitale Sociale € 10.000 - Reg. Imp. CA - P.IVA  - C.F. 03516530924  

TEL. 0703481327  FAX 0707731521  e-mail info@almedsrl.it  pec almed@legalmail.it www.almedsrl.it 
Pag. 1 a 3 

 

 
 

Spett.le 

ARNAS G.BROTZU  

Piazzale Ricchi, 1 

09134 Cagliari  

 

Prot.001/2023/MC 

Sestu, 01.02.2023 

 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 

semestrale, eventualmente rinnovabile per ulteriori sei mesi, di deflussori per pompa per 

infusione di fluidi e farmaci, compatibili e certificati per l’uso con pompa Volumetrica 

BODYGUARD 121TWINS, da destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”. 

Codice CIG 9590783481 

 

Il sottoscritto Alberto Lecis in qualità di legale rappresentante della ALMED SRL, con sede a Sestu 

(CA), Strada Statale EX 131, Km 8, Loc.Pintoreddu s.n. , P.I. e C.F. 03516530924 formula la propria 

migliore offerta come segue: 

 

OFFERTA ECONOMICA 

 

Voce 1      

codice GEN00002 

Deflussore per pompa con valvola senza ago ad Y e valvola antisifone 

Certificati per pompa Bodyguard  

confezione 100 pezzi  

CND A03010105     RDM 1220487  

Prezzo unitario     €     5,74  cinque/settantaquattro 

Prezzo confezione 100 pezzi    € 574,00 cinquecentosettantaquattro/00 

Quantità richiesta semestrale   12.000 pezzi  

Totale Voce 1      € 68.880,00 sessantottomilaottocentottanta/00 

 

               

Voce 2  

codice GEN00004  

Deflussore ambrato per pompa c/valvola senza ago ad Y e valvola antisifone 

Certificati per pompa Bodyguard  

confezione 100 pezzi    

CND A03010105   RDM  1220496       

Prezzo unitario    €       6,81 sei/ottantuno 

Prezzo confezione 100 pezzi   €   681,00 seicentottantuno/00 

Quantità richiesta semestrale   1.500 pezzi  

Totale voce 2     € 10.215,00 diecimiladuecentoquindici/00 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 3



  

ALMED SRL con Unico Socio 

Strada Statale Ex 131, Km 8, Località Pintoreddu s.n. – 09028 SESTU (CA)  

Capitale Sociale € 10.000 - Reg. Imp. CA - P.IVA  - C.F. 03516530924  

TEL. 0703481327  FAX 0707731521  e-mail info@almedsrl.it  pec almed@legalmail.it www.almedsrl.it 
Pag. 2 a 3 

 

 

 

Voce 3  

codice 120-000DBLSK 

Deflussore sangue per pompa con punto di iniezione ad Y e valvola    

Antisifone,  

Certificati per pompa Bodyguard  

confezione 100 pezzi     

CND A03010105   RDM 1375382   

Prezzo unitario      €     9,85 nove/ottantacinque    

Prezzo confezione 100 pezzi     € 985,00 novecentottantacinque/00   

Quantità richiesta semestrale    200   

Totale Voce 3       € 1.970,00 millenovecentosettanta/00 

   

          

Voce 4  

codice 30202E-0006  

Prolunga con SmartSite® ad Y, una clamp e luer lock girevole 

Certificati per pompa Bodyguard  

confezione 100 pezzi  

CND A03020199   RDM 10131/R  

Prezzo unitario      €     5,00 cinque/00   

Prezzo confezione 100 pezzi     € 500,00 cinquecento/00   

Quantità richiesta semestrale    1.200   

Totale Voce 4       €  6.000,00 seimila/00    

 

 

Voce 5  

codice DI-400-G 

Prolunga macrobore con Luer Lock maschio girevole. Serie DI 

Certificati per pompa Bodyguard  

confezione 100 pezzi    

CND A03020101  RDM 1726329  

Prezzo unitario      €    1,85 uno/ottantacinque      

Prezzo confezione 100 pezzi     € 185,00 centottantacinque/00   

Quantità richiesta semestrale    2.500   

Totale Voce 5       € 4.625,00 quattromilaseicentoventicinque/00

     

 

 

 

 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 2 di Fg. 3



  

ALMED SRL con Unico Socio 

Strada Statale Ex 131, Km 8, Località Pintoreddu s.n. – 09028 SESTU (CA)  

Capitale Sociale € 10.000 - Reg. Imp. CA - P.IVA  - C.F. 03516530924  

TEL. 0703481327  FAX 0707731521  e-mail info@almedsrl.it  pec almed@legalmail.it www.almedsrl.it 
Pag. 3 a 3 

 

 

 

 

Totale fornitura semestrale come da quantità sopra indicate  (voce 1 – 2 – 3 - 4 - 5)  

€ 91.690,00 novantunomilaseicentonovanta/00 IVA ESCLUSA  

 

 

 

 

Condizioni di vendita: 

• Validità dell’offerta: 180 giorni dalla presente; 

• Consegna: pronta salvo venduto o entro 15 giorni d.r.o.; 

• Pagamento: entro 60 gg data della ricezione della fattura; 

• Iva 5% a norma di legge a Vs carico  

 

 

 

       Distinti Saluti 

Il Legale Rappresentante 

 

        Alberto Lecis  

  firmato digitalmente  

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 3 di Fg. 3


		2023-02-15T09:41:28+0100
	TATTI NICOLA


		2023-02-15T12:54:28+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-02-15T14:46:52+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-02-15T17:17:49+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-15T20:08:32+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-02-16T12:11:28+0100
	PERRA LUISANNA




